様式第４号（丹波市自治公民館活動補助金等交付要綱第７条関係）
丹波市自治公民館活動補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

　　丹波市長　　林　　時彦　　様

自治公民館名　　　　　　　　　　　　　　公民館
自治公民館長名
又は自治会長名
　　【担当者】住　　所
氏　　名

電話番号

　　令和７年度丹波市自治公民館活動補助金事業が完了したので、丹波市自治公民館
活動補助金交付要綱第７条の規定により、下記により報告いたします。

記

　　　　　　　当初交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
(交付決定通知書の金額をご記入ください。)
概算払い額　　　　　　　　　　　　　　　　円
  　(概算払い申請をされた自治公民館のみご記入ください。)
補助精算額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　(別紙２の「総合計額」をご記入ください。)
☆添付書類（確認のため☑してください。）
□実績及び精算書(別紙２)　□活動報告書(別紙３)　□事業写真　□領収書写し
□人権学習報告書【 □webフォーム回答　□実績報告書(紙ベース)添付 】※どちらか
※この実績報告書は事業が完了した時に提出します。